заболявания при НЕЛК за ново произнасяне в срок от 14 дни от влизане в сила на съдебното 
решение, съобразно дадените с мотивите указания по тълкуване и прилагане на закона.
ОСЪЖДА  Националната  експертна  лекарска  комисия  да  заплати  на  Й.  В.  М.  с  ЕГН  [ЕГН] 
разноски в размер на 1331,28 лева (хиляда триста тридесет и един лева и двадесет и осем ст.).
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му на 
страните пред Върховния административен съд.